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Die Speisekarte des Restaurant Eleon aus Nuremberg umfasst etwa 84 verschiedene Gerichte und Getréanke.
Durchschnittlich zahlst Du fur ein Gericht / Getrénk etwa 7 €. Wenn die Wetterlage angenehm ist kannst Du auch
drauf3en Dich bedienen lassen. Was Jess P an Restaurant Eleon nicht mag:

Das war eine schreckliche Erfahrung und ich werde nie wieder dorthin zurlickkehren. Der Larm war unglaublich.
Die Kellnerin war unhéflich. Wir warteten 40 Minuten auf eine Flasche Uberteuerten... Weiterlesen. Im
Restaurant Eleon aus Nuremberg ist es mdglich leckere vegetarische Gerichte zu probieren, die ohne tierisches
Fleisch oder Fisch verwendet wurden, es ist mdglich, sich an der Bar bei einem kiihlen Bier oder anderen
alkoholischen und alkoholfreien Getrédnken zu entspannen. Das Restaurant bietet auch eine gute Vielzahl an
leckeren Tapas, die sicherlich einen Versuch wert sind, zusétzlich sind die griechischen Spezialitdten bei den
Gaste des Lokals auf3erst beliebt.
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Restaurant Eleon Speisekarte

{llksoholfreie Getriinke

ZITRONE

fllkkoholische Getréinke
ouzo

ai ﬂ (] [ ]

TINTENFISCH

Beilagen
POMMES FRITTES
Schnitzel
SCHNITZEL

Saucen

TZATZIKI

Vegetarische Gerichte

PITA-BROT

Nachapeisen

GIAOURTI ME MELI KAI KARIDIA

Tingerfood

CALAMARES

Halloumi

HALLOUMI

Getréin

SAFT

5€

2€

6€

7€

Tapas

AUBERGINE

Breaded Special Rolls

APFEL

Gyros

GYROS

Reisch-Gerichte

KOTOPOULO ME PATATES 13 €
Energydrinks

WEISS

Set Yeals

SETA

Warme Vorspeisen

PITA ME SKORDO 2¢€

Mezethes (Tapas de la Tierra)

BEKRI MEZE 8¢€

Sauces

SOSSE

Mikra Piata - Side Dishes
PATATES TIGANITES 4€

Salate

GRIECHISCHER SALAT



Restaurant Eleon Speisekarte

SALAT

[ ]
Pizza
PI1ZZA-SPEZIAL
SCHARF

Starters & Salads

POMMES FRITES
FRITTEN

SALATA CHORIATIKI
SALATA ANAMIKTI

Vorspeisen
IMAM BAYILDI
SAGANAKI
DOLMADES

PATATOKEFTEDES

Warme Gerichte
KEFTEDES ME SALTSA NTOMATA
METHISMENO KOTOPOULO
KEFTEDES ME OUZO
LOUKANIKO ME PRASSO

Talte Vorspeisen
MELITZANOSALATA
PIPERIES TOURSI
GAVROS MARINATOS
SKORDALIA

7€
4¢€

13 €
7€

5€

8€
8€
7€
5€

5€
3€
6€
4¢€

Restaurant Tategorie
FRANZOSISCH

MITTELMEER

GRIECHISCH

VEGETARIER

Tolgende firten von Gerichien
werden serviert
SOUVLAKI

LAMM
SALAT

i

BROT

Starters

TARAMAS 5€
BOURANI 4€
HTIPITI 5¢€
KALAMARAKIA TIGANITA 10 €
MIDIA SAGANAKI 9¢€

Speisen enthalten auch
PILZE

ACEITUNAS
KARTOFFELN

KASE
SCHWEINEFLEISCH
KARTOFFEL

GEMUSE
APFEL
OLIVEN
WURST
PILZE
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FETA KASE

FETA 6€
PAPRIKA

Nichi kategorisiert

PATATES TIGANITES ME FETA 5€
SALTSA NTOMATA 3¢€
TRIGONAKIA ME LACHANOSALATA 11€
BOUJOURNTI ME HOURMADES 8¢€
SIKOTAKI ME KREMIDIA 8¢€

TIGANIA APO LACHANIKA ME TIRI 7€

MANITARIA & PIPERIES ME
BALSAMICO

LOUKANIKO CHORIATIKO
ELIES PIKILIA

MOSHARAKI LEMONATO
ARNISSIA PAIDAKIA

KLEINE MEZEDES VARIATION
SALATA ME FETA & FRAOULES
PIKILIA APO ALIFES

GAVROS ME FAVA

GROSSE MEZEDES VARIATION

6€

4€
5€
16 €
16 €
12 €
12 €
8€
13 €
21€
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Restaurant Eleon

Kleinweidenmuhle 5, Nuremberg,
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Dienstag 17:00-00:00
Mittwoch 17:00-00:00
Donnerstag 17:00-00:00
Freitag 17:00-00:00
Samstag 17:00-00:00
Sonntag 11:00-22:00
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